深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

深建模促[2024]9 号

关于公示 2024 年度深圳市 BIM 产业创新发展优秀人物

拟当选名单的通知

各会员单位，有关方面：

根据《深圳市建筑信息模型（BIM）产业创新发展年度优秀人物

评选办法》和《关于开展 2024 年度深圳市 BIM 产业创新发展优秀人

物评选活动的通知》（深建模促[2024]6 号），经本会理事会投票表决

（其中“优秀联络员”由秘书处决议），张中安等 6 人拟当选“优秀

企业家”，王波等 7人拟当选“优秀总工程师”， 孙前伟等 8 人拟当

选“优秀技术负责人”，段启明等 13人拟当选“青年标兵”，张爽等

6人拟当选“优秀联络员”。现将拟当选人员名单予以公示（详见附

件）。

对于以上名单持有异议的单位或个人，请于 2024 年 12 月 30 日

前，以书面方式（单位请加盖公章，个人请署实名），反馈至本会邮

箱 szbim_vip@163.com，联系人为李思琪 82725339。

特此通知。

深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

2024 年 12 月 24 日

mailto:反馈至本会邮箱2286835910@qq.com
mailto:反馈至本会邮箱2286835910@qq.com

附件：

（一）优秀企业家（拟）

序号 企 业 申报人

1 深圳市市政设计研究院有限公司 张中安

2 深圳市华阳国际工程设计股份有限公司 邹展宇

3 深圳市华森建筑工程咨询有限公司 王红朝

4 擎天筑（深圳）科技有限公司 徐 栋

5 中国华西企业有限公司 胡 宁

6 深圳市安比科技有限公司 李春泽

（二）优秀总工程师（拟）

序号 企 业 申报人

1 深圳市市政设计研究院有限公司 王 波

2 深圳市华阳国际工程设计股份有限公司 曹勇龙

3 深圳市华森建筑工程咨询有限公司 王 瑛

4 深圳市政集团有限公司 牛双建

5 深圳市建工集团股份有限公司 郎宇飞

6 毕姆信息科技（深圳）有限公司 郭小敏

7 深圳杰图数字设计有限公司 赵 鑫

（三）优秀技术负责人（拟）

序号 企 业 申报人

1 深圳市市政设计研究院有限公司 孙前伟

2 深圳市前海数字城市科技有限公司 包嘉涛

3 深圳市华阳国际工程设计股份有限公司 曾伟鑫

4 深圳市勘察测绘院（集团）有限公司 朱喜春

5 深圳市政集团有限公司 张怡坚

6 深圳市建工集团股份有限公司 肖志平

7 毕姆信息科技（深圳）有限公司 杨晓烨

8 中国华西企业有限公司 朱珍瑶

（四）青年标兵（拟）

序号 单 位 姓 名

1 深圳市前海数字城市科技有限公司 段启明

2 深圳市天健（集团）股份有限公司 梁诗涵

3 深圳市市政设计研究院有限公司 龙长风

4 深圳市工勘岩土集团有限公司 李 东

5 深圳市建工集团股份有限公司 张 欣

6 深圳市市政设计研究院有限公司 黄 胜

7 四川柏慕联创建筑科技有限公司 胡 林

8 深圳嘉瑞建设信息科技有限公司 周德勇

9 深圳市华阳国际工程设计股份有限公司 林炬光

10 深圳市天健（集团）股份有限公司 凌 菊

11 深圳市前海数字城市科技有限公司 古耀招

12 深圳市华森建筑工程咨询有限公司 马铭杰

13 深圳市光明建工第一建设工程有限公司 高灶雄

（五）优秀联络员（拟）

序号 单 位 姓 名

1 深圳市市政设计研究院有限公司 张 爽

2 深圳市华阳国际工程设计股份有限公司 黄珊珊

3 深圳市政集团有限公司 杨国久

4 深圳市建工集团股份有限公司 何红霞

5 深圳市光明建工第一建设工程有限公司 李蕊倩

6 毕姆信息科技（深圳）有限公司 班 超

		2024-12-24T10:21:59+0800